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Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:  

Dostawa środków do dezynfekcji rąk i powierzchni. 

Numer ogłoszenia: 25921 - 2013; data zamieszczenia: 18.02.2013 
 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. dra Janusza Daaba  

w Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41,940 Piekary Śląskie informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły następujące prośby  

o wyjaśnienia zapisów SIWZ, na które to zamawiający odpowiada:  

 

PYTANIE 1 

Dotyczy Pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, który zawiera w 100g preparatu 32,5g propan-1-ol, 

18g etanol, 0,1g glutaraldehyd, o spektrum działania B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Adenowirus, 

Norowirus, Vacciniawirus, Poliomawirus) w czasie do 1 minuty, wirus polio do 30 minut? 

Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE nr 2 

Dotyczy pakietu 1, poz.1 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego 

w opakowaniach 1 litrowych ze spryskiwaczem, opartego na bazie alkoholu, zawierającego w 100g: 

25g etanolu i 35g 1-propanolu, bez zawartości QAV, fenoli, chloru, chlorheksydyny i aldehydów 

osiągającego spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Noro)           

w czasie do 1 minuty oraz Adeno w czasie do 2 min., z możliwością rozszerzenia o wirus Papowa 

SV40 i Polio. Preparat ten posiada przyjemny zapach, jest bezpieczny w stosowaniu i posiada ocenę 

użytkową IMiDz oraz jest dopuszczony do stosowania do powierzchni mających kontakt                      

z żywnością. 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

Z poważaniem 

 


